



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 02.11.2023

EZ/104/2023/863

Wg rozdzielnika:

do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne nr 104/2023

dotyczy: **Zakup i dostawa leków - 24 pakiety.**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zamawiający, na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1605), udziela odpowiedzi:

Pytanie 1

1. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?
Odpowiedź: W przypadku braku produkcji danego preparatu należy to zaznaczyć i nie wyceniać.
2. Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę wielkości opakowań? Proszę podać sposób przeliczenia – do 2 miejsc po przecinku czy do pełnego opakowania w górę?
Odpowiedź: Należy każdorazowo wskazać o jaki preparat chodzi. Zaokrągla się do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.
3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie?
Odpowiedź: Należy każdorazowo wskazać o jaki preparat chodzi.
4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – fiołki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie?
Odpowiedź: Należy każdorazowo wskazać o jaki preparat chodzi.
5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań płynów, syropów, maści, kremów itp. celem zaproponowania oferty korzystniejszej cenowo (przeliczenie ilości opakowań miałyby miejsce w oparciu o mg, ml itp.)
Odpowiedź: Należy każdorazowo wskazać o jaki preparat chodzi.
6. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Należy każdorazowo wskazać o jaki preparat chodzi. Zaokrągla się do pełnych opakowań zgodnie z zasadami matematyki.
7. Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ.

8. Dotyczy informacji o przedmiotowych środkach dowodowych:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający - w przypadku niezłożenia przez Wykonawcę przedmiotowych środków dowodowych lub gdy złożone przedmiotowe środki dowodowe okażą się niekompletne - wezwie do ich złożenia lub uzupełnienia w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie określił jednoznacznie w SWZ i ogłoszeniu czy przewiduje możliwość uzupełnienia przedmiotowych środków dowodowych”.

Odpowiedź: Informacje te znajdują się w rozdziale V SWZ.

Pytanie 2

Dotyczy pakietu nr 9:

Uprzejmie proszę o wyrażenie zgody na zaoferowanie leku Etomidate Lipuro 2mg/ml 10 ml x 10 amp. w ilości odpowiadającej zapotrzebowaniu t.j. 5 opak.

Uzasadnienie:

Dzięki zastosowaniu emulsji tłuszczowej MCT/LCT w technologii Lipuro osmolarność Etomidate-Lipuro wynosi tylko 390mOsm/l.

Zapewnia to bardzo dobrą tolerancję miejscową, a zatem mniejszą bolesność przy podaży.

Dla porównania osmolarność preparatów etomidatu zawierających glikol propylenowy (wskazany hypnomidate) wynosi aż 4900mOsm/l.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody gdy posiada w/w preparat z innego przetargu.

Pytanie 3

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Zamawiającego kar umownych w przypadku:

a) Za każdy dzień zwłoki w realizacji zamówienia Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę 0,2% kwoty brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia, łącznie nie więcej niż **10%** wartości brutto części zamówienia niezrealizowanej w terminie.

b) Nieuzasadnionego zerwania niniejszej umowy, przez co strony rozumieją w szczególności zaprzestanie przez Wykonawcę sprzedaży i dostarczania asortymentu będącego przedmiotem umowy lub wykonywania innych obowiązków wynikających z postanowień niniejszej umowy, Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % **niezrealizowanej** wartości umowy brutto,

c) Odstąpienia od umowy przez Zamawiającego ze skutkiem natychmiastowym w przypadku określonym w § 9 ust.2 umowy Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 5 % **niezrealizowanej** wartości brutto umowy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4

Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści bandaż kohezyjny?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 22

Czy Zamawiający dopuści opaskę elastyczną o długości 4m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pakiet 23, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wyroju 21,5xm x 38,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 23, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 12W?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 23, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju 33cm x 37 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 23, pozycja 3,5

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju 17,5 cm x 27,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 23, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe 12W?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 23, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju 33 cm x 38 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pakiet 23, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju 12 cm x 18,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

1. **Pakiet 23, pozycja 1-2 i 4.:** Czy zamawiający dopuści kompresy 8W 17N, 10 x 10 cm o wykroju gazy 22,5 x 40,0 cm +/- 1 cm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

2. **Pakiet 23, pozycja 1-2 i 4.** Czy zamawiający wymaga, aby kompresy 8W 17N, 10 x 10 cm miały min. masę nominalną 2,2 g ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

3. **Pakiet 23, pozycja 3 i 5.** Czy Zamawiający dopuści kompresy 8W 17 N ,7,5 x 7,5 cm o wykroju gazy 17,5 x 30,0 cm +/- 1 cm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

4. **Pakiet 23, pozycja 3 i 5.** Czy zamawiający wymaga, aby kompresy 8W 17N, 7,5 x 7,5 cm miały min. masę nominalną 1,31 g ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

5. **Pakiet 23, pozycja 6.** Czy Zamawiający dopuści kompresy 8W 17N, 5 x 5 cm o wykroju gazy 12,5 x 20,0 cm +/- 1 cm ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuści.

6. **Pakiet 23, pozycja 6.** Czy Zamawiający wymaga, aby kompresy 8W 17N, 5 x 5 cm miały min. masę nominalną 0,64 g ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.

Z poważaniem,

Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych

mgr inż. Magdalena Kraszewska